
Uchwała Nr LXVIII/503/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

   § 1. Dokonuje się  zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

poprzez: 

       1.    Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 156.429,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 124.429,00 zł,  

w tym: dochody z tyt. dotacji i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 

121.429,00 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 29.000,00 zł, 

zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 156.429,00 w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  98.088,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 58.341,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                  Przewodnicząca 

                                                                  Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                   Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków o kwotę 156.429,00 zł 

z tego: 

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie „Tworzenie miejsc wypoczynku  

w miejscowościach Breń, Kolsk, Ostromęcko i Górzno – zagospodarowanie obszarów 

atrakcyjnych turystycznie w Gminie Bierzwnik – utworzenie  miejsc rekreacji i wypoczynku  

w Gminie Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla mieszkańców społeczności 

lokalnej” – w wysokości 88.600 zł, dz. 630 rozdział 63095. 

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie „targi Inicjatyw Lokalnych i Awangardowych 

TILIA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja społeczności lokalnej z terenu LGD w 

zakresie historii i dziedzictwa kulturowego oraz wydanie folderu o celu promocji przedsięwzięcia” 

w wysokości 32.829,00 zł, + wkład własny w wysokości 26.298,00 zł dz. 750 rozdział 75075. 

- dotacja z urzędu marszałkowskiego na zadanie ‘Budowa boisk do unihokeja, utworzenie strefy 

relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć prowadzonych na 

hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik” w wysokości 29.000 zł + wkład własny  

w wysokości 29.341,00 zł, dz. 926, rozdział 92601. 

 

Zwiększa się kwotę dochodów gminy dz. 758 rozdział 75814 o 6.000 zł otrzymany spadek, po 

stronie wydatków środki przeznaczono na promocję gminy dz. 750 rozdz. 75075 (organizacja 

dożynek - zakup materiałów). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-01T15:17:02+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




